
D E I C L A R A T E  
E INTEWSAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

I E zyrtarit q2 rnbart detyrimin p k  deklarim te interesavc private te tij, bashkEshortitles dhe te EmijEve 
madhore, nE bazE te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrirneve financiare t6 te zgjedhurve dhe tE disa nepunesve publikg ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimh e konfliktit te interesave rmE ushtrimin e fuflksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Funksioni 

hhdm&ddL+- 

1 
Data e ernerimit ne 
funksionin qi! kryen 

Data e dorkirnit tii 
deklara tiis I 

. . . - 
Ne baze te pikes 5 $E nenit 14, te ligjit nr.9367, datE 07.04,2005 "Piir parandalimin e 

konfiktit te intereswe n& ushirimin e funhimeve publike, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t G  Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjes - Inspektori i PergjithshCm i LLDKP-st, qC tZ verifikojne 
ne te  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe-jasbte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Ilogarine time, te bashkeshartit les dhe ti5 
femij eve. 

I 
Dekkuroj se te dhenut e pusqyr~~aru prej mcje nZ; k2te dukument 
jnne t2 verteta dhe nrik kanl deklaruar a s ~ * e  qi; n~ck Esht,? e vertefl;. 

. 4' 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATl 1 LARTE I DEKLARIMIT DWE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSAIMET 
E INTEWSAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pgrshkruani hollZsisht ndryshirnet (shtesa dhe pakgsime) n&: Ilujin, siperfaqen, adrcscn ku ndadhen, 
momentin e kryerjes 98 veprimit, vleren n@ lekG apo nB valuti! ye pasqyrohet ne dokun~cntacionin q5 
dispononi, ni: rnungese ti! dokumenteve vltrCn qc keni shtuar apo pakcsuar, pjeszn takuese ye zotcrami ti: 
$do lloj pasurie. ti; paluajtshme dhe te luajtshme, te regjistruar ose jo ni; reaistrat publike, per pcriudhen 
nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhietor 1Z vitit ti: dektarimit. lrlteresa I 1; qii kane lidhje me Ju. 
bashkeshortinlen dhe f6mijet madhorg. 

P j e s ~  

N r. l'crshkrimi i pasurisi; Vlera mc rhifra dhe me fjalB ne 

Emrl, M k m r i ,  N b U r i r n i  

I - \\* T-w\sL * 1 \L* 

Nese ky fom~at &htZ i pamjaftueshEm, vddoni te plaGsoni nE fotokopje t t  tij. 



PCrshkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjescmarrja n2 Shurna e tE ardhurave tE 
bordc, komisione e $do angazhim e veprirntari tjeter qe ka sjelle tii ,...r,;i..,,.,, . ), , ,7,?y> ,! t .- c perfrtuara, nZ lekc apo nz 

. - :.-,7..:.,x,. ardhura personate, per bashkcshartinlen dhe fimijet madhorc. ""'<"" .;.,,.-, ,:,.. , valuti!, nga deklarimi i 
Percaktoni emertimin e institucionit. organizstts apo s ktivitetit nga ku :$:: rnPparshlrn deri mZ 31 
jane sigurunr tB ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin' dhjetor ti! vitit te deklarirnit 
e veprimtarisC si! organizati;~, funkionin, natyren e angazhimit, (me shifra dhe me fjale). 

Nese ky format BshY i &&jjaherb&m, vazhdonifZ plqtffoni n l  fbrokopje U tij. 
, , . ,. . - . : ; k : . : ,  . , - ,  . . 
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REPUsLIKA E SHQIPERIS$ 
INSPEKTORATI I LARTR I D E K L A R W  DHE KONTROLLXT TE PASURIVE 

Detyrirnet . &nijm$are ,. t f > m l  <.- ndstj personave juridike dhe fizike (kredi, huama rrje, detyrh per studi me etj .) q6 
. . ekg@&n@bknda.dhe ,,,-- , , jashtg vendit, te mbetum ende pa u slilyer per periudhen nga deklarimi i 
: <., *',:%%wparsh6in a.q,, deri ne 3 1 Dhjetor tE vitit tG deklarimit, si dhe detyrimet e Lindura gjaE vitjt te deklarimit. ., .". ' .,.. Detyrime kgto te q m r i t ,  bashkeshartitles dhe femijgve nE moshe madho~.  

+ TE dheoat pir emra personash ndaj O cilzve keni detyrime financiare ti: pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
t E  ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

DETYRlMICT FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J'URDIK~? DHE F I Z I ~  
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REPUBLIKA b SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E WTERESAVE PRIVATE 

. I . . .  

E pjeetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 t8 Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite q% 

disponojnC veqrnas nga $do anetar i familjes. 

ShtetasUsja , bashkEshort/e 
Emer, wtgsi, mbiemCr fimij e ng moshe mad hore 

. < .- t - 
I '. ,. .-' - ' .  \ * .  . 4 - , . k 3 ? '  . -- <, ' 

e subjektit 

I .  I . .. .' . :.- - - EmEr, at&, mbiemer, funksion 
' , !, ,,,;.a::!,,6::,\.:. .. ):.' r.. .:':.- ,.,-., -.. , r , : .. ...,..; ,,; , ' <  @ . +  .. 

*.:: . _ -  . _ . . . . h 'b.;.~bd?.~,;;.T:/+.u,v&~l.,* , . . , , 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE bazE tE pikh 5 te nenit 14, tf Iigjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Per polrandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioaeve publike", 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e LartC t l  Deklarimit dhe Kontronit t2  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pgrgjegjh - Inspektori i PGrgjithshem i ILDKP-se, qE tE verifikojne 
n& ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojng n& emrin tim dhe p6r llogarine time. 

Deklaruj se tir dh2nat e pasqyrurara prej mtrje n& Mtii , , 
dokument jan; h? vZr#@a dhe nuk kam deklurtrar as& 
qii nuk &hrZ e vZ~efZ . + .  
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REPUBLXIKA E SHQIPENSE 
INSPEKTORAXI I LARTE I DEKILAREM#~DHE KQNh RQLLIT TE PASURIVE 

P A S U R I ~  E LUAJTSHME 

.j .; * &..j'? 
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